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浸信會永隆中學 

2022-2024年度  應用學習課程報名表 
**截止報名日期: 11/5(三)下午 4時正--逾時報名一概不予受理** 

1. 個人資料 

學生姓名： (中)             (英) 

班別： 中四     班 班號：  

身份證號碼：  

聯絡電話： (家)             (手提) 

現於校內修讀的選修科 

選修一：  

選修二：  

數學延伸(M2)： 有/ 沒有 (請刪去不適用的) 

 

2. 擬修讀的應用學習課程(最少填寫一個選擇、最多填寫兩個選擇) 

第一選擇 

科目代碼：  

科目名稱：  

授課機構：  

 

第二選擇 

科目代碼：  

科目名稱：  

授課機構：  

 

 
2022-2024 _應用學習課程一覽表 

https://www.edb.gov.hk/attachment/en/curriculum-development/cross-kla-studies/applied-learning/course-in

formation/2022-2024/Full%20Course%20List%202022-24%20Cohort.pdf 

有關科目代碼、科目名稱及授課機構的資料可瀏覽以上連結，另外於學校網頁及 TEAMS 2021-2022

中四生涯規劃團隊檔案內已上載課程及校內報名的詳細資料，請同學報名前務必細閱資料詳情。 

 

 

https://www.edb.gov.hk/attachment/en/curriculum-development/cross-kla-studies/applied-learning/course-information/2022-2024/Full%20Course%20List%202022-24%20Cohort.pdf
https://www.edb.gov.hk/attachment/en/curriculum-development/cross-kla-studies/applied-learning/course-information/2022-2024/Full%20Course%20List%202022-24%20Cohort.pdf
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3. 選擇報讀該科(首選科目)的原因 
 列出個人的興趣、強項、對未來職業的期望及對所報讀科目或行業的了解等 

 不可少於 300 字。 

                    20 

                    40 

                    60 

                    80 

                    100 

                    120 

                    140 

                    160 

                    180 

                    200 

                    220 

                    240 

                    260 

                    280 

                    300 

                    320 

                    340 

                    360 

                    380 

                    400 

                    420 

                    440 

                    460 

                    480 

                    500 
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4. 學生同意書 

 
收集個人資料聲明 

學校及教育局將保存學生所提供的個人資料作以下用途(教育局亦會將有關資料提供

給其他機構作相同用途)： 

(i) 處理有關應用學習課程的入讀事宜及其他相關用途； 

(ii) 處理應用學習多元學習學生津貼的申請； 

(iii) 登記學生成績，並因應合法要求，證明學生成績；及 

(iv) 以不記名方式及在不披露學生身份的原則下，進行教育研究及分析。 

 

學生若未能提供準確及完整的資料，教育局將無法為學生完成以上程序。 

 

根據《個人資料(私隱)條例》，任何人士若能向教育局證實其資料當事人的身份，均有

權要求查閱及更正其個人資料。有關查閱申請表格可從教育局網頁下載： 

https://www.edb.gov.hk/tc/public-admin/public-forms/about-public-forms/EDB56_20200519133155.html 
 
https://www.edb.gov.hk/tc/public-admin/public-forms/about-public-forms/EDB54_20200519133132.html 

 

 

 

學生個人資料 

學生姓名： (中)______________(英) _______________________ 

填報資料須與香港身份證或護護上的姓名相同。 

班別： 中四     班 

香港身份證號碼：          (    )   

就讀學校名稱： 浸信會永隆中學 

 

聲明 

上述學生已細閱「收集個人資料聲明」，並同意所提供的個人資料可供學校

及教育局作所列用途。 

 

 

 

______________ ______________ ______________ ______________ 

學生簽署 家長/監護人姓名 家長/監護人簽署 日期 

 

https://www.edb.gov.hk/tc/public-admin/public-forms/about-public-forms/EDB56_20200519133155.html
https://www.edb.gov.hk/tc/public-admin/public-forms/about-public-forms/EDB54_20200519133132.html

